
 

 

 

GOPS.261.4.6.1.2024 

         Grodzisko Dolne, dnia 24.12.2024 r. 

 

     Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywną  dostawę wyrobów piekarskich i ciastkarskich oraz owoców i warzyw dla 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym/ Dziennego Domu Pomocy w  ramach projektu  „Aktywny 

Senior – Radość Życia” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusz 

Europejski dla Podkarpacia  na lata 2021– 2027 

w okresie od 02.01.2025 do 31.12.2025 

Nr zamówienia publicznego: GOPS.261.4.6.2024 z dnia13.12.2024 r.  

Numer ogłoszenia 2024/BZP 00651020 z dnia 13.12.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z póź. zm.) informuję: 

 

1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia wynosi:  

50 000 zł 

2) w postępowaniu złożone zostały oferty: 

 

a) część 1:  wyroby piekarskie i ciastkarskie  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 
9797,76 wg swz wg swz wg swz 

 

 

b) część 2: owoce i warzywa 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

1. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko Dolne 

264 
29390,17 wg swz wg swz wg swz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  


		2024-12-24T09:35:48+0100
	Andrzej Wikiera




